
UCHWAŁA NR XXIX/141/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2012 uchwalonego Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr 
XIV/103/2012 z dnia 27 stycznia 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2012 o kwotę: 127 953,67 zł do wysokości 62.277.055,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2012 o kwotę: 127.953,67 zł do wysokości 63.970.786,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje sie Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Po zmianach budżet miasta na 2012 rok zamyka się : 

- po stronie dochodów kwotą 62.277.055,27 zł, w tym: 

dochody bieżące 56.348.535,27 zł, 

dochody majątkowe 5.928.520,00 zł. 

- po stronie wydatków kwotą 63.970.786,27 zł, w tym: 

wydatki bieżące 55.739.574,27 zł, 

wydatki majątkowe 8.231.212,00 zł, 

- deficyt budżetu Miasta w wysokości 1.693.731,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego w wysokości: 1.267.059,00 zł. i wolnymi środkami w wysokości: 
426.672,00 zł. 

- przychody wynoszą 6.303.731,00 zł, w tym: 

a) kredyty bankowe: 5.877.059,00 zł. 

b) wolne środki: 426.672,00 zł. 

- rozchody wynoszą 4.610.000, 00 zł. i są przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów krajowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 6CE3807D-22A8-4A3D-AB07-C5F64DE40196. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/141/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 13 września 2012 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 127 953,67 127 953,67 

 85395  Pozostała działalność 0,00 127 953,67 127 953,67 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 121 520,25 121 520,25 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 6 433,42 6 433,42 

Razem: 62 149 101,60 127 953,67 62 277 055,27 

TEKST do Załącznika Nr 1 

Uchwały Nr XXIX / 141 /2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 13 września 2012 r. 

DOCHODY 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 127.953,67 zł. do wysokości 62.277.055,27 zł 

Dział 853 rozdział 85395 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z dofinansowaniem w ramach projektu 
systemowego realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej pod nazwą: „Aktywizacja 
zawodowa i rozwój kompetencji społecznych osób pozostających bez pracy w Ostrowi Mazowieckiej”. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6CE3807D-22A8-4A3D-AB07-C5F64DE40196. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/141/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 13 września 2012 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział
 

Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 990 487,00 4 988,00 10 995 475,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 214 000,00 4 988,00 218 988,00 

  3110 Świadczenia społeczne 207 500,00 4 988,00 212 488,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 122 965,67 142 965,67 

 85395  Pozostała działalność 20 000,00 122 965,67 142 965,67 

  3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 4 988,00 15 012,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 735,97 29 735,97 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 574,26 1 574,26 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 120,70 5 120,70 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 271,10 271,10 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 615,39 615,39 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,58 32,58 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 659,22 2 659,22 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 140,78 140,78 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 371,52 3 371,52 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178,48 178,48 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 80 017,45 80 017,45 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 236,22 4 236,22 

Razem: 63 842 832,60 127 953,67 63 970 786,27 

TEKST do Załącznika Nr 2 

Uchwały Nr XXIX /141 / 2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 13 września 2012 r. 

WYDATKI 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 127.953,67 zł do wysokości 63.970.786,27 zł 

UZASADNIENIE: 

Dział 852 rozdział 85214 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160/Zpr/15/07/2012 w związku z projektem systemowym realizowanym przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej pod nazwą: „Aktywizacja zawodowa i rozwój kompetencji 
społecznych osób pozostających bez pracy w Ostrowi Mazowieckiej”, 

Dział 853 rozdział 85395 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3160/Zpr/15/07/2012 w związku z projektem systemowym realizowanym przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej pod nazwą: „Aktywizacja zawodowa i rozwój kompetencji 
społecznych osób pozostających bez pracy w Ostrowi Mazowieckiej”, 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6CE3807D-22A8-4A3D-AB07-C5F64DE40196. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/141/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 13 września 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2012 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  62 277 055,27 

 w tym:   

1.1 dochody bieżące  56 348 535,27 

1.2 dochody majątkowe  5 928 520,00 

2. Wydatki  63 970 786,27 

 w tym:   

2.1 wydatki bieżące  55 739 574,27 

2.2 wydatki majątkowe  8 231 212,00 

3. Wynik budżetu 1-2  -1 693 731,00 

3.1 Wynik budżetu 1.1-2.1  608.961,00 

Przychody ogółem:  6.303.731,00 
1. Kredyty § 952 5.877.059,00 
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 426.672,00 

Rozchody ogółem:  4 610 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 3 610 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 6CE3807D-22A8-4A3D-AB07-C5F64DE40196. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




